
 

 
 

S t u d e n t s k á  u n i e  V Š T E  
 

Stránka 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Bártů Darja, Dušek Pavel, Gorol Jan, Hetzerová Andrea, Kalabza Pavel, Karasová 

Nikola, Kollros Jan, Mezková Vendula, Mojmír Michal, Mrázková Tereza, Plecitá 

Denisa, Ševčíková Kateřina, Švagr Michal, Růžičková Tereza, Sirná Adriana, 

Szolgayová Barbora, Šesták Radim, Turková Michaela, Vokáč Josef 

 

 

 

  Baikhuur Odbayar, Daněk Denis, Gansum Sanchir, Herasymjuk Alexandra, Hlavatý 

Lukáš, Hoblík Ondřej, Hoblík Šimon, Housková Markéta, Hruška Vít, Jindrová 

Štěpánka, Kadlec Jan, Kuglerová Tereza, Krliš Lukáš, Křížová Kateřina, Malý Jakub, 

Mezník Matěj, Mikulášek Marek, Muhová Jana, Pavlišta Martin, Ševčíková Kateřina, 

Štejdýř Jan, Švagr Michal, Vítů Filip 

 

  

 

 

 Martin Michek 

 

 

 

 

 

9. zasedání SU VŠTE 2018/2019 

Přítomni 

27. 05. 2019 

Nepřítomni 

Hosté  



 

 
 

S t u d e n t s k á  u n i e  V Š T E  
 

Stránka 2 

 

 

 

 

 

 

 

1. Přivítání nového člena  

2. Zhodnocení akce - Grilovačka 

3. Nabídka zájemcům – basketbalový tým 

4. Volby do Rady SU 

5. Další akce během prázdnin – zápisy, běh pro Arnyho 

6. Různé 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Program 

9. zasedání SU VŠTE 2018/2019, dne 27. 05. 2019 

 



 

 
 

S t u d e n t s k á  u n i e  V Š T E  
 

Stránka 3 

 

 

 

 

 

 

1. Přivítání nového člena do SU – Martin Michek.    

2. Zhodnocení akce ,,Grilovačka“ 

Akce proběhla bez větších komplikací. Na příští rok více píp na pivo (tvořily se fronty). 

Na občerstvení také fronty – zlepšit koordinaci na příští rok.  Jinak vše v pořádku, 

velká spokojenost od kapel i DJ´s. Velká účast – cca 1200 lidí. Velké poděkování všem, 

co při akci pomáhali za pípou, s přípravou občerstvení, úklidem a přípravou před i po 

akci druhý den.  

3. Nabídka zájemkyním o přihlášení do basketbalového týmu, který vzniká na naší škole. 

4. Volby do nového složení Rady SU – proběhnou na začátku září. Během léta budou 

členové ještě znova informováni o průběhu a kandidaturách.  Poté se oficiálně vyhlásí 

volby a za 14 dní od data proběhne hlasování na zasedání SU. Termíny budou upřesněny 

během prázdnin. 

5. Zápisy 1. ročníků – proběhnou na začátku července (8., 9., 11., 12., 13., 15. a 18. 7.) 

v dopoledních hodinách (od 8:30 do 11:30 hod.). Termíny budou potvrzeny Kristýnou 

Ludwigovou. Na zápisech proběhne nábor na Seznamovací kurz na Lipně. 

Běh pro Arnyho – proběhne 7. září na výstavišti v dopoledních hodinách (bude ještě 

upřesněno). SU zajistí personální výpomoc na trati (cca 15- 20 lidí).  

6.  Od příštího akademic. roku budou zasedání SU probíhat v zasedací místnosti v 6. patře 

budovy D. Nově budou podle návrhu Rady SU povoleny max. 4 absence (uvedení vážného 

důvodu), kvůli zlepšení komunikace a celkové morálce SU. Během léta také vzniknou 

návrhy na zlepšení fungování celé SU.  

Celá SU také děkuje kolegům za vedení studentského klubu Céčko.  

 

 

 

 

 

8. zasedání SU VŠTE 2018/2019, dne 06. 05. 2019 

 



 

 
 

S t u d e n t s k á  u n i e  V Š T E  
 

Stránka 4 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Ověřila: 

Josef Vokáč Nikola Karasová 

Místopředseda SU VŠTE Předsedkyně SU VŠTE 

 

 

…………………………………………………… ……………………………………………………… 

 


